МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     07.07.2021              .                                          №1679/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения

Приемной комиссии (протокол № 13 от 07.07.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса Института

заочного обучения заочной формы обучения специальности/направления 08.03.01

«Строительство» (по договорам об оказании платных образовательных услуг на

места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. АНИСИМОВ Максим Олегович 200 бал.

 2. АХМЕТОВ Сагат Амирканович 166 бал.

 3. КИСЛИЦКИЙ Сергей Петрович 130 бал.

 4. КРЯЧКО Андрей Николаевич 164 бал.

 5. ЛИХОДЕД Владислав Александрович 141 бал.

 6. МАТЮШОНОК Иван Викторович 216 бал.

 7. СУМИК Дмитрий Владимирович 192 бал.

По личному составу студентов

2. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса Института

заочного обучения заочной формы обучения специальности/направления 09.03.03

«Прикладная информатика» (по договорам об оказании платных образовательных

услуг на места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. ТЕМЕРЕВ Вадим Валерьевич 181 бал.

3. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса Института

заочного обучения заочной формы обучения специальности/направления 13.03.01

«Теплоэнергетика и теплотехника» (по договорам об оказании платных

образовательных услуг на места финансируемые из внебюджетных средств) с

01.09.2021:

 1. РОБЕРТУС Наталья Викторовна 233 бал.

 2. СЫРОПЯТОВА Светлана Сергеевна 207 бал.

4. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса Института

заочного обучения заочной формы обучения специальности/направления 13.03.02

«Электроэнергетика и электротехника» (по договорам об оказании платных

образовательных услуг на места финансируемые из внебюджетных средств) с

01.09.2021:

 1. ВИШНЕВСКАЯ Марина Владимировна 154 бал.

 2. ЕРМАНОВ Иван Андреевич 258 бал.

 3. КОРОВИН Вячеслав Александрович 188 бал.

 4. ЛУГОВЦОВ Алексей Валерьевич 196 бал.

 5. МАЛЬЦЕВ Александр Олегович 202 бал.

 6. МАРТЫШКИН Игорь Владимирович 192 бал.

 7. НИКИТИН Дмитрий Викторович 202 бал.

 8. НОВОХАЦКИЙ Дмитрий Витальевич 196 бал.

5. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса Института

заочного обучения заочной формы обучения специальности/направления 15.03.01

«Машиностроение» (по договорам об оказании платных образовательных услуг

на места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. АЙСАЕВ Муса Нурмахамадович 176 бал.

 2. ШТИКЕЛЬ Игорь Владимирович 154 бал.

6. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса Института

заочного обучения заочной формы обучения специальности/направления 15.03.04

«Автоматизация технологических процессов и производств» (по договорам об

оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из

внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. БЕССОНОВ Иван Викторович 154 бал.

 2. УЛЬЯНЕНКО Анатолий Вячеславович 197 бал.

7. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса Института

заочного обучения заочной формы обучения специальности/направления 15.03.05

«Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств» (по договорам об оказании платных образовательных услуг на места

финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. ГНУСКОВ Роман Егорович 144 бал.

 2. ЗАХАРЕВИЧ Константин Владимирович 179 бал.

8. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса Института

заочного обучения заочной формы обучения специальности/направления 18.03.01

«Химическая технология» (по договорам об оказании платных образовательных

услуг на места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. АВРАМЕНКО Михаил Валерьевич 140 бал.

 2. АЛЁШИНА Алина Александровна 210 бал.

 3. ГРЯЗНОВ Александр Олегович 178 бал.

 4. ЗЫРЯНОВ Сергей Сергеевич 138 бал.

 5. КАРАВАЕВА Татьяна Сергеевна 194 бал.

 6. КРИКУН Владимир Юрьевич 172 бал.

 7. МИХОВИЧ Богдан Вячеславович 242 бал.

 8. ТКАЛЕНКО Мария Николаевна 218 бал.

9. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса Института

заочного обучения заочной формы обучения специальности/направления 19.03.04

«Технология продукции и организация общественного питания» (по договорам об

оказании платных образовательных услуг на места финансируемые из

внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. КОЗЛОВА Виктория Владимировна 132 бал.

 2. ЛЕТЯГИНА Полина Витальевна 162 бал.

 3. РЫЖКОВА Анна Николаевна 186 бал.

 4. ТРЕТИННИКОВ Алексей Николаевич 177 бал.

10. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса Института

заочного обучения заочной формы обучения специальности/направления 20.05.01

«Пожарная безопасность» (по договорам об оказании платных образовательных

услуг на места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. БАХМАЦКИЙ Дмитрий Сергеевич 195 бал.

 2. ДЮСЕМБАЕВА Динара Сергеевна 196 бал.

11. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса Института

заочного обучения заочной формы обучения специальности/направления 27.03.01

«Стандартизация и метрология» (по договорам об оказании платных

образовательных услуг на места финансируемые из внебюджетных средств) с

01.09.2021:

 1. КОЖАБАЕВ Жанат Аманжолович 146 бал.

12. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса Института

заочного обучения заочной формы обучения специальности/направления 38.05.02

«Таможенное дело» (по договорам об оказании платных образовательных услуг

на места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. НОСИКОВА Дарья Николаевна 199 бал.

13. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса Института

заочного обучения заочной формы обучения специальности/направления 42.03.01

«Реклама и связи с общественностью» (по договорам об оказании платных

образовательных услуг на места финансируемые из внебюджетных средств) с

01.09.2021:

 1. КИРСАНОВ Дмитрий Евгеньевич 150 бал.

 2. РЕМЕЗОВ Евгений Алексеевич 186 бал.

14. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса Института

заочного обучения заочной формы обучения специальности/направления 43.03.02

«Туризм» (по договорам об оказании платных образовательных услуг на места

финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. ВИНОГРАДОВА Валерия Андреевна 151 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021